PAGE
2

Совет Анастасьевского сельского поселения

Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

«25» октября 2017г.

№ 15
с. Анастасьевка

О внесении изменений в решение Совета
Анастасьевского сельского поселения

от 21 июня 2017 года № 172
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования  «Анастасьевское сельское поселение»
Совет Анастасьевского сельского поселения решил:

1.  Пункт 2 Решения от 21 июня 2017 года  № 172 изложить в новой редакции:

     «2. Действие настоящего решения распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 по 31.12.2014, а также с 01 января 2017 года».
  2. Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании Анастасьевского сельского поселения «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Администрации Анастасьевского сельского поселения в сети Интернет  www anastas.tomskinvest.ru.

 3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Председатель Совета Анастасьевского

сельского поселения

Глава Анастасьевского

сельского поселения                                                                                    Д.Н. Анисимов